KHsizeBa AHHa ApKapabeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8962-25

8963-25

8964-25

8965-25

8966-25

8968-25

8969-25

8970-25

8971-25

8979-25

8980-25

8982-25

8986-25

8987-25

8992-25

8993-25

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "ObbennHeHHas
VHXXVWHVPUHIroBas KomnaHmsa"

000 "Ob6beanHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas KomnaHmsa"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXVWHUPUHIroBas KomnaHmsa"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas KomnaHma"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas KomnaHma"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXVWHUPUHIroBas KomnaHma"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXVWHUPUHIroBas KomnaHmsa"

000 "ObbeanHeHHas
WHXXWUHNUPUHIOBas KoMnaHma"

000 "ObbennHeHHas
WHXXWUHUPUHIOBas KoMnaHma"

000 "ObbennHeHHas
VHXWHUPUHIOBasa KomnaHua"

000 "ObbennHeHHas
VHXWHUPUHIOBasa KomnaHua"

000 "ObbennHeHHas
VHXXVWHUPUHIroBas KomnaHma"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas KomnaHmsa"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHVUPUHIroBas KomnaHma"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXVWHUPUHIroBas KomnaHma"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXVWHUPUHIroBas KomnaHma"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

15.07.2025

11.07.2025

23.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

06.08.2025

13.08.2025

18.08.2025

26.08.2025

02.09.2025

CBepeHun

KHs3eBa AHHa ApkagbeBHa

004574

11.06.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABNXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABXKNMoe

MMYLLECTBO

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBNAALNOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,
NMKBUAALMOHHAA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



8994-25

9006-25

000 "ObbeanHeHHas

WHXXWUHNUPUHIOBas KoMnaHma" 02.09.2025

000 "ObbennHeHHas

WHXXWUHNUPUHIOBas KoMnaHma" 23.09.2025

HeaABMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

PbIHOYHaA,
NINKBUAAUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA,
NINKBUAALNOHHAs
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU



	Князева Анна Аркадьевна

