

Князева Анна Аркадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Князева Анна Аркадьевна			
Номер в реестре членов РОО		004574			
Дата включения в реестр членов РОО		11.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8962-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	03.07.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8963-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.07.2025	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8964-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	04.07.2025	недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8965-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	05.07.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8966-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	08.07.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8968-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	09.07.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8969-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	15.07.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8970-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	11.07.2025	движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
8971-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	23.07.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8979-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8980-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	01.08.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8982-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	06.08.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8986-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	13.08.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8987-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	18.08.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8992-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	26.08.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
8993-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	02.09.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

8994-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	02.09.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
9006-25	ООО "Объединенная инжиниринговая компания"	23.09.2025	недвижимость	Рыночная, ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости